
Об утверждении Порядка составления  и ведения кассового плана по бюджету  Новогеоргиевского сельсовета
15.04.2020 13:33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

18.03.2020                                                               
                                  №   25 

  

с. Новогеоргиевка

  

 1 / 4



Об утверждении Порядка составления  и ведения кассового плана по бюджету  Новогеоргиевского сельсовета
15.04.2020 13:33

  

Об утверждении Порядка составления

  

и ведения кассового плана по бюджету 

  

Новогеоргиевского сельсовета

  

  

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе муниципального образования Новогеоргиевский
сельсовет, утвержденным решением Новогеоргиевского сельского Совета народных
депутатов от 15.07.2014г. № 97

  

  

Постановляю:

  

1.Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана бюджета
Новогеоргиевского сельсовета (прилагается).

  

2.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

  

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста Трофимову Ольгу Владимировну

  

 2 / 4



Об утверждении Порядка составления  и ведения кассового плана по бюджету  Новогеоргиевского сельсовета
15.04.2020 13:33

  

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                Е.В
Емельянова 

  

приложение

  

  

  

  

  

  

 3 / 4

publ/process.docx


Об утверждении Порядка составления  и ведения кассового плана по бюджету  Новогеоргиевского сельсовета
15.04.2020 13:33

  

  

  

  

 4 / 4


